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Ne baze te nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, 
Sektori i Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka kryer verifikimin 
paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet kane aplikuar, sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Mjek Specialist nga lemia e Shendetit Publik 
Nr. i References: nr.prot.472/01-02.05.2023 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati Pozita 
Aplikacionit 

1. Nr.613/12 Lejlifere Shabanaj Krasniqi Mjek Specialist 

2. Nr.629/12 Faik Hoti Mjek Specialist 

3. Nr.635/12 Sebahate Pacolli Krasniqi Mjek Specialist 

Verejtje 

Keshille Juridike: Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konkursit, kane te drejte te plotesojne 
aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 ditesh deri me date 15.06.2023 dite 
E Enjte t'i sjellin ne Njesin e Burimeve Njerezore ne IKSHPK, nese dikush mund te deshmoj per 
pervojen apo kualifikimin ndryshe nga qe eshte ne keto lista, por gjithmone duke u bazuar ne 
kushtet e kerkuara sipas konkursit. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si : testi me shkrim dhe intervista me goje dote njoftoheni me 
kohe. 

Per r;do konsultim lidhur me kete lisle mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1047 ose emaili 
zyrtar: zyra.personelit.ikshpk@gmail.com 


